
124668-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 124668-2024 - Wyniki

Polska – Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii – na Dostawę energii 
elektrycznej na potrzeby Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej 
Górze Sp. z o.o.
OJ S 43/2024 29/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: na Dostawę energii elektrycznej na potrzeby Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola 
Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w szacunkowej ilości 
14.000.000 kWh dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w 
Zielonej Górze Sp. z o.o.
Identyfikator procedury: 9d6f8d7e-c82a-482a-a30c-fa0bcddadb6a
Wewnętrzny identyfikator: TE.261.5.2023
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne 
źródła energii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola 
Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/124668-2024


124668-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w szacunkowej ilości 
14.000.000 kWh dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w 
Zielonej Górze Sp. z o.o.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne 
źródła energii

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: ENEA S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8 288 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26  
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Telefon: +48 683296200
Adres strony internetowej: https://bip.szpital.zgora.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings


124668-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Numer rejestracyjny: 7770020640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: biuro.prasowe@enea.pl
Telefon: 611 111 111
Adres strony internetowej: https://www.enea.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.enea.pl/pl/dladomu/obsluga-klienta-i-
kontakt
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 18e83222-547d-4347-902f-922d9dd1fc53 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 27/02/2024 18:30:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 124668-2024
Numer wydania Dz.U. S: 43/2024
Data publikacji: 29/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:biuro.prasowe@enea.pl
https://www.enea.pl
https://www.enea.pl/pl/dladomu/obsluga-klienta-i-kontakt
https://www.enea.pl/pl/dladomu/obsluga-klienta-i-kontakt

